
ZARZĄDZENIE NR 119/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  na realizację zadania w zakresie rozwoju 
sportu na terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zmianami), art. 8 ust.3 oraz art. 9 ust.3 Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam listę klubów i stowarzyszeń sportowych nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, które będą realizować w roku 2020 zadanie własne z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Bojanowo wraz z przyznaną wysokością środków finansowych na dofinansowanie zadania: 

1) Towarzystwo Sportowe "RUCH„ Bojanowo kwota - 36.000,00 zł na upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu wśród młodzieży i dorosłych, organizację turniejów  piłki nożnej, imprez sportowych na terenie 
Gminy Bojanowo; 

2) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "SZOK" w Bojanowie - kwota 56,060,00 zł na szkolenie dzieci 
i młodzieży w zakresie lekkoatletyki, koszykówki, piłki nożnej. Organizację mitingów, zawodów , 
turniejów sportowych, obozów letnich i zimowych. Udział w imprezach biegowych i rowerowych; 

3) Bojanowski Klub Karate „KAMAE" w Bojanowie - kwota 12.000,00 zł na organizację i przeprowadzanie 
treningów, udział w turniejach i zawodach  karate, udział w seminariach i obozach sportowych, zakup 
sprzętu sportowego, reprezentowanie Gminy Bojanowo na arenach sportowych całego kraju, propagowanie 
karate na terenie Gminy Bojanowo; 

4) Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej - kwota 
20.440,00 zł na wspieranie szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i osób dorosłych w dyscyplinach 
sportowych: piłka nożna, tenis stołowy, karate, kolarstwo, a w szczególności prowadzenie planowanych 
i specjalistycznych treningów sportowych, organizację imprez sportowych, udział w zawodach, turniejach 
i rozgrywkach na różnych szczeblach i kategoriach wiekowych, udział w obozach i seminariach 
sportowych, zakup niezbędnego sprzętu sportowego, organizację wypoczynku zimowego; 

5) LZS "SALUS" Golinka - kwota 7.000,00 zł na organizację meczy w ramach rozgrywek ligowych, udział 
w meczach towarzyskich oraz turniejach na terenie gminy i powiatu; 

6) Klub Sportowy „SZTANGA" w Bojanowie - kwota 9.500,00 zł na tworzenie warunków, w tym 
organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Bojanowo, a w szczególności 
popularyzacja sportów siłowych: podnoszenie ciężarów, trójbój siłowy, kulturystyka; 

7) Stowarzyszenie "EXTREMALNE BOJANOWANO" - kwota 9.000,00 zł na zakup sprzętu do 
przygotowywania i utrzymania nawierzchni toru w należytym stanie. 

2. Lista klubów i stowarzyszeń sportowych wraz z określoną wysokością środków finansowych na 
dofinansowanie zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo po przeprowadzeniu 
postępowania konkursowego na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia 25 lutego 2020 roku 
powołanej Zarządzeniem NR 115/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
komisji do spraw oceny ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo w  
2020 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Bojanowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: AE799222-683D-4890-B2C0-89085CDC6E68. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 8 ust. 3 Uchwały NR 104/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na

terenie Gminy Bojanowo w związku z § 8 ust. 1 w/w uchwały oraz Zarządzeniem NR 115/20 Burmistrza

Bojanowa z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie powołania komisji do oceny ofert na realizację zadania z

zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo w 2020 roku Burmistrz Bojanowa wybiera

najkorzystniejszą ofertę lub kilka ofert na podstawie protokołu komisji konkursowej, a następnie podpisuje

umowy na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo w 2020 roku.

Id: AE799222-683D-4890-B2C0-89085CDC6E68. Przyjęty Strona 1




